金問発 　第 23 号
令和6年7月26日
各　　位
協同組合　金沢問屋センター
理 事 長　　髙　桑　幸　一

組合及び会館の運営方針説明会のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、一昨年度より調査検討してまいりました当組合及び組合会館（金沢流通会館）につきましては、完成後40年が経過し、今後も大規模な修繕工事が必要になると予想されております。昨年度検討した結果、今後20年程度は修繕を重ねて維持していくという結論に達しました。そのため、大規模修繕後の次なる修繕費や維持管理費、解体費等の財源確保のため、賦課金や駐車場料金の値上げは避けられないとの結論になりました。
これらについて、8月27日（火）に臨時総会を開催し、皆様にご審議いただく予定にしております。この臨時総会に先立ち、今後の運営方針について説明会を下記の通り開催いたします。大変ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 敬具

記
1. 日時
以下のいずれかの日時をお選びください。（説明内容はほぼ同一です。）
· 第1回: 8月7日（水）14:00～15:00・・・Ⓐ
· 第2回: 8月8日（木）10:00～11:00・・・Ⓑ
· 第3回: 8月9日（金）14:00～15:00・・・Ⓒ
2. 会場
金沢流通会館 ４階 談話室　（〒920-0061 石川県金沢市問屋町2丁目61番地）
3. 説明概要
・金沢流通会館を維持する方針について
・賦課金や駐車場使用料の値上げ時期や金額について
・工事案や資金計画の概要について
4. お問い合わせ先
ご不明点がございましたら、以下の連絡先までお問い合わせください。
Email: ｉｎｆｏ＠ｋｉｍａｓｓｉ．ｏｒ．ｊｐ         Tel: ０７６―２３７－８５８５
5. お申込書(当組合ホームページにも公開しております。ご活用ください。)
準備の都合もありますので、お手数ですが8月1日（木）までに、ご回答下さい。
　参加希望日時 (（Ⓐ、Ⓑ、Ⓒ、からお選び下さい。）)　 Ⓐ　・　 Ⓑ　・　Ⓒ
  会社名 　　　  　　　   　  　     　　　　　  　　　お名前
事前のご質問等
返信先　Email:ｉｎｆｏ＠ｋｉｍａｓｓｉ．ｏｒ．ｊｐ　 Fax：０７６－２３７－５２４０